
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4223678 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji jedinečný byt 2+1 o užitné ploše 58m2 s
možností využití zahrádky, která se nachází v těsné blízkosti
bytového domu. Byt je situovaný ve 2. nadzemním podlaží
cihlového domu na okraji brdských lesů. Nemovitost se nachází v
klidné části obce Kvaň, což garantuje příjemné bydlení s
dostatkem soukromí. Dům je ve velmi dobrém stavu, s podzemním
podlažím pro další úložné prostory. Interiér bytu se skládá ze 3
místností, které jsou vhodně rozmístěné pro maximální využití
prostoru a pohodlí obyvatel. Díky svému umístění a orientaci bytu
je prostor dostatečně osvětlen přirozeným světlem a poskytuje
uklidňující pohledy do okolní zeleně. Byt je nenáročný na údržbu a
představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají klidnou, ale výhodně
položenou lokalitu pro svůj nový domov. K bytu náleží dva sklepy.
V obci veškerá občanská vybavenost. Nájezd na dálnici D5 Praha -
Plzeň do 15 min. Doporučujeme prohlídku. S financováním Vám
rádi pomohou naši finanční specialisté

ID inzerátu ESO: 4223678
Inzerát vydán: 22.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900863235
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 863235

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Šilhavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


